
Zážitkové degustační
prohlídky minipivovaru

Provozuje:

Šumavský pivovar Vimperk 

Chcete ochutnat nejen pivo, ale i sladinu, 
mladinu a mláto? Nebo vidět unikátní výtah 
na pivní sudy či si změřit stupňovitost piva 
při jeho kvašení? To vše je součástí prohlídek 
řemeslného minipivovaru, který vaří kromě 
klasických piv i pivní speciály pro restaurace 
Zdeňka Pohlreicha a australské aly.

www.sumavskypivovar.cz 



www.regionalni-znacky.cz
Regionální koordinátor značky ŠUMAVA originální produkt®:
Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s., 384 73 Stachy 422 
Kateřina Vlášková, tel. 380 120 263, vlaskova@rras.cz

Zážitkové a degustační prohlídky minipivovaru
Šumavský pivovar Vimperk, který již v roce 2010 
obnovil vaření piva ve Vimperku, nabízí nový formát 
prohlídek. 

Na prohlídkách se dozvíte nejen o surovinách, postupu 
výroby a historii vaření piva, ale i mnoho dalšího o pivu. 
A to přímo od majitele a sládka, včetně zajímavostí 
o australských alech, které vaříme ve spolupráci 
s australským minipivovarem v Sydney. 

Na závěr prohlídky též zdegustujete nejen 3–5 vzorků 
piva přímo z ležáckých tanků, ale i vzorky sladiny, 
mladiny a mláta. Při prohlídce si i vyzkoušíte některé 
činnosti sládka. Můžete si též zakoupit pivo v lahvích, 
sklenice a další suvenýry či dále posedět v naší pivnici 
(podle otevírací doby).

Časy prohlídek a další praktické informace najdete 
na www.sumavskypivovar.cz či Facebooku. 

Ceník
www.sumavskypivovar.cz  

Kontakt
Šumavský pivovar Vimperk
Steinbrenerova 48
385 01 Vimperk
Ing. Ivan Hojdar
tel.: +420 388 310 511
e-mail: rezervace@sumavskypivovar.cz
www.sumavskypivovar.cz

Vydala: © Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s. ve spolupráci 
s Asociací regionálních značek, o.p. s. • Grafický návrh: 2123design s. r. o.

22
05

–2
20

3


